Плекан // Україна ХХ ст.: культура, ідеологія, політика. – К.: Інститут історії України НАН України, 2002. – Вип. 6. – С. 74–84.

² Промова посла Романчука, виголошена в державній раді дня 11 марта 1903 р. при дебаті над бюджетовим предложенем // Діло. – 1903. – 3 (16) березня.

- ³ «Діло». – 1906. – 11 (24) січня.
- ⁴ Баран А. В. Виборча реформа в Австро-Угорській монархії 1907 р. і роль українських депутатів у її проведенні. Науковий вісник 3, 2012, Львівського державного університету внутрішніх справ.
- ⁵ «Діло». – 1901. – 15 (28) січня.
- ⁶ «Діло». – 1901. – 6 (19) листопада.
- ⁷ «Діло». – 1901. – 24 січня.
- ⁸ «Діло». – 1901. – 8 (21) жовтня.
- ⁹ «Діло». – 1901. – 31 жовтня (13 листопада).
- ¹⁰ «Діло». – 1901. – 24 січня.
- ¹¹ «Діло». – 1901. – 24 січня.
- ¹² Левицький К. Історія політичної думки галицьких українців 1848–1914. На підставі споминів. – Львів, 1926. – С. 325.
- ¹³ Там само. – С. 332.
- ¹⁴ «Діло». – 1905. – 7 (20) лютого.
- ¹⁵ «Діло». – 1903. – 10 (23) березня.
- ¹⁶ Там само.
- ¹⁷ «Діло». – 1901. – 30 травня (12 червня).
- ¹⁸ Виступ посла Романчука на засіданні бюджетної комісії // Діло. – 1901. – 30 травня (12 червня).
- ¹⁹ «Діло». – 1903. – 20 листопада (3 грудня).
- ²⁰ «Діло». – 1906. – 18 (31) січня.
- ²¹ «Діло». – 1906. – 11 (24) січня, 26 січня (8 лютого).
- ²² «Діло». – 1906. – 26 січня (8 лютого).
- ²³ «Діло». – 1906. – 14 лютого.
- ²⁴ Промова посла Романчука, виголошена при другім читанню проекту виборчої реформи на засіданню палати послів 8 падолиста с.р. // Діло. – 1906. – 31 жовтня (13 листопада), 1 (14) листопада, 2 (15) листопада.
- ²⁵ «Діло». – 1906. – 30 травня (12 червня).
- ²⁶ Русини галицької землі! Звернення «Народного Комітету» // Діло. – 1907 – 22 квітня «Діло». – 1907. – 30 травня.
- ²⁷ Моїм виборцям з повітів Калуш-Войтилів-Долина-Рожнітів-Болехів-Бібрка-Ходоров справоздане з моєї посольської діяльності в роках 1901–1907. – Львів, 1907. – 26 с.
- ²⁸ «Діло».